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Rose Touch
Крем за раце и нокти
Ја омекнува кожата на рацете и ја штити од воспаленија. 
Какао путерот и органската Розова вода од Rosa 
Damascena ја регенерираат кожата и ја хидратираат.
* Органската Розова вода се добива од еколошки чиста 
област, во срцето на розовата долина во Бугарија.
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